報 道 機 関 各 位

災害緊急対応に貢献された団体等へ

室蘭開発建設部長から感謝状を贈呈

【式典における贈呈順の変更】

記

一般社団法人 北海道地質調査業協会  第1部 を 第2部 に変更
岩田地崎建設株式会社 建築部       第1部 を 第2部 に変更

平成３１年 ３月１５日

室蘭開発建設部 広報官

【問合せ先】国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部
        技術管理課 課長    齊藤 仁史 電話 0143-25-7028（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

技術管理課 課長補佐  谷口 拓也 電話 0143-25-7028（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

室蘭開発建設部ホームページ http://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

平成31年3月12日にお知らせしておりました「災害緊急対応等に貢献された団体等へ室蘭開発建設

部長から感謝状を贈呈」の式典における贈呈順を、下記のとおり変更します。

http://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

	様式（本局事前報告）180810.pdf
	【修正】190314_00投げ込み資料.pdf